pūssunt dare obsecro supplicā
ri anime mee non propter me
ritum meum sed propter me
ricum vestrum. dare illi quā
tum digni estis amorem ve
strū. dare inq̄ mihi quō sum
indignus. vt reddatur vobis
qua estis digni. **S**i enim nō
vultis dare vt habeam quod
desidero. saltem nolite negare
vt reddaz vobis quod debeo
Forsitan presumendo loqr. sz
vtiq̄ bonitas vestra facit me
audacem. **L**oquar ergo ad
huc ad dñm meū ⁊ dñam me
am. cum sim puluis ⁊ cinis:
Domine ⁊ domia. nonne ml
to melius est cum vos gratis
donatis petenti quod ipse nō
meretur. q̄m cum vobis sub
trahitur quod vobis iure de
betur. **I**llud quippe est predi
cande misericōdie. istud est nefan
de iniusticie. **I**mpendite igit
tur gratiam vt recipiatis des
bitum. facite vos mihi misē
ricordiā vestram que mihi ex
pedit ⁊ vos decet ne faciam e
go vobis iniusticiam meam
que nulli expedit ⁊ nullū de
cet. **E**stote vos mihi miseris
cordes qđ obsecro. ne sim ego
vobis iniustus quod exctor.

Date benigna et benigna. nec
 factis exoratu difficiles. Date
 anime mee amore vestri que ip-
 sa non iniuste pete et vos iuste
 exigitis. ne ipsa bonis vestris
 sit ingrata quod ipsa iuste horret
 et vos non iniuste punitis. Cer-
 te Iesu fili dei. et tu maria mat-
 er eius et vos vultis et equum est.
 ut quicquid vos diligitis diliga-
 tur a nobis. Ergo bone fili ro-
 go te per dilectionem qua dili-
 gas. et diligi vis eam ita mihi
 des ut vere diligam eam. **B**ona
 mater rogo te per dilectio-
 nem qua diligis filium tuum ut
 sicut tu vere diligis et diligi vis
 eum. ita mihi impetres ut ve-
 re diligam eum. Ecce enim quod
 ut fiat vere est in vestra volun-
 tate: cur propter peccata mea
 non fiet. cum sit in vestra po-
 testate. **A**mor et miserator
 hominum. tu potuisti reos tuos
 et usque ad mortem amare. et po-
 teris terroganti amorem tuum. et
 matris tue negare. **V**eneretur
 igitur vos sicut digni estis mens
 mea. amet vos sicut equum
 est. cor meum. **D**iligat vos si-
 cut sibi expedit anima mea.
Seruiat vobis sicut debet ca-
 ro mea et in hoc consummetur

vita mea ut in eternum psal-
 lat tota substantia mea. **B**e-
 nedictus dominus in eternum
 fiat fiat. amen

Alia oratio ad virginem
 gloriosam.

Ave mundi spes maria.
Ave mitis. ave pia. ave
 homo mihi christi. tu que sola merui-
 isti. esse mater sine viro. et lacta-
 re more matris Angelorum impe-
 ratrix peccatorum consolatrix. **C**on-
 solare me lugentem in peccatis
 iam fetentem. **C**onsole pecca-
 torem. et ne tuum des honorem
 alieno aut crudeli. precor te re-
 gina celi. **N**e habero excusa-
 tum. apud christum tuum na-
 tum. cuius iram expavesco. a
 furore contremisco. **N**am pec-
 caui sibi soli. **O** maria virgo
 noli. esse mihi aliena. gratia ce-
 lesti pleasa. esto custos cordis
 mei. signa me timore dei. **C**o-
 fer vite sanitatem. et da morum
 honestatem. **O** peccata me
 vitare. et quod est amare. **O**
 dulcedo virginalis. nunquam fu-
 it nec et aliter nata. matrisque omnis
 creator rerum te elegit genitricem